
UCHWAŁA NR XII/62/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności w Gminie 
Lipno za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od  opłat, jak również tryb ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 50 ust. 6  i art. 96 ust.4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690 i poz. 1818) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/101/16 Rady Gminy Lipno z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności w Gminie Lipno za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dz.Urz. Woj. Kuj – Pom. poz. 696 z dnia 26.02.2016 r. z późn. zm.1)), w załączniku wprowadza się następującą 
zmianę: § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w kwocie 17,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XIV/105/16 Rady Gminy Lipno z dnia 22 marca 2016 r.  ogłoszoną 
w Dz. U. Woj. Kuj-Pom  dnia 31 marca 2016 r. poz. 1096,  uchwałą Nr XXI/152/16 Rady Gminy Lipno z dnia 15 grudnia 
2016 r. ogłoszoną w Dz. U. Woj. Kuj-Po  dnia 22 grudnia 2016 r. poz. 4847, uchwałą Nr XXXI/232/17 Rady Gminy Lipno 
z dnia 23 listopada 2017 r. ogłoszoną w Dz. U. Woj. Kuj-Pom dnia 4 grudnia 2017 r. poz. 4772, uchwałą Nr 
XXXVIII/278/18 z dnia 7 sierpnia 2018 r.  ogłoszoną w Dz. U. Woj. Kuj-Pom dnia 13 sierpnia 2018 r. poz. 4885,  uchwałą 
Nr XXXIX/284/18 Rady Gminy Lipno z dnia 28 września 2018 r.  ogłoszoną w Dz. U. Woj. Kuj-Pom dnia 4  października  
2018 r. poz. 4980 oraz uchwałą Nr XLI/298/18 Rady Gminy Lipno z dnia 16 listopada 2018 r. ogłoszoną w Dz. U. Woj. 
Kuj-.Pom z dnia 26 listopada 2018 r. poz. 5979.

Id: 670BEAA9-6CE7-4561-AAC7-BE7B6646F6D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 września 2019 r. w sprawie wysokości minimalnego

wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2020r. ( Dz. U. z 2019 r.

poz. 1778) ustalono nową stawkę godzinową w 2020 roku w wysokości 17, 00 zł. Rozporządzenie

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany uchwały w sprawie określenia

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności w Gminie Lipno za usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Wnoszę o podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: 670BEAA9-6CE7-4561-AAC7-BE7B6646F6D5. Podpisany Strona 1




